12 janvier 2026
INFORMATIONS
NON CONTRACTUELLES
www.atib.fr · contact@atib.fr
Bouche de transfert
OLR
OLR est une bouche de transfert d’air
rectangulaire pour montage mural. OLR

Bouche de transfert OLR
l indab  |   Pour un meilleur climat
Codification
Produit OLR aaa
Type
OLR
Taille
300, 500, 700, 850
Example: OLR-300
Description
OLR est une bouche de transfert d’air rectangulaire pour
montage mural. OLR est composé de 2 façades équipées
d’une isolation acoustique montées de chaque côté du mur.
OLR peut être montée à l’aide sur la manchette murale téles-
copique perforée OLRZ, qui permet d’obtenir une excellente
atténuation acoustique. La manchette OLRZ doit être com-
mandée séparément.
•	 Débits élevés
•	 Façades avec isolation acoustique
•	 Installation verticale ou horizontal
•	 Manchette murale optionnelle
Entretien
Les façades de chaque coté du mur peuvent être démon-
tées pour permettre un nettoyage des pièces intérieures.
Les parties visibles peuvent être nettoyées avec un chiffon
humide.
Matériaux et finition
Patte de montage:  Acier galvanisé
Façade:    Acier galvanisé
Finition standard:  Peniture époxy
Couleur standard:  RAL 9010, brillance 30
Autres couleurs disponibles. Contacter Lindab pour plus
d’informations.
Dimensions
Sélection rapide
Dimension d’ouverture dans le mur = L + 5 mm x 55 mm.
*  Dn,e,w Données valables pour un mur creux avec isolation
de 95 mm.
Taille
Taille
*  Le poids ci-dessus est valable pour un ensemble de 2
façades.
2
OLR Dpt = 10 Pa Dpt = 15 Pa Dpt = 20 Pa *Dn,e,w
Size l/s m3/h l/s m3/h l/s m3/h dB
300 29 104 35 126 41 148 45
500 46 166 56 202 65 234 42
700 63 227 77 277 89 320 40
850 77 277 94 338 109 392 40
50 13
0
L + 80
L
19,5
20
OLR L *m
Size mm kg
300 300 1,5
500 500 2,3
700 700 3,0
850 850 3,6
Lindab se réserve le droit d’apporter des modifications sans préavis
2024-05-03
Bouche de transfert OLR
l indab  |   Pour un meilleur climat
Codification
Produit OLR aaa
Type
OLR
Taille
300, 500, 700, 850
Example: OLR-300
Description
OLR est une bouche de transfert d’air rectangulaire pour
montage mural. OLR est composé de 2 façades équipées
d’une isolation acoustique montées de chaque côté du mur.
OLR peut être montée à l’aide sur la manchette murale téles-
copique perforée OLRZ, qui permet d’obtenir une excellente
atténuation acoustique. La manchette OLRZ doit être com-
mandée séparément.
•	 Débits élevés
•	 Façades avec isolation acoustique
•	 Installation verticale ou horizontal
•	 Manchette murale optionnelle
Entretien
Les façades de chaque coté du mur peuvent être démon-
tées pour permettre un nettoyage des pièces intérieures.
Les parties visibles peuvent être nettoyées avec un chiffon
humide.
Matériaux et finition
Patte de montage:  Acier galvanisé
Façade:    Acier galvanisé
Finition standard:  Peniture époxy
Couleur standard:  RAL 9010, brillance 30
Autres couleurs disponibles. Contacter Lindab pour plus
d’informations.
Dimensions
Sélection rapide
Dimension d’ouverture dans le mur = L + 5 mm x 55 mm.
*  Dn,e,w Données valables pour un mur creux avec isolation
de 95 mm.
Taille
Taille
*  Le poids ci-dessus est valable pour un ensemble de 2
façades.
2
OLR Dpt = 10 Pa Dpt = 15 Pa Dpt = 20 Pa *Dn,e,w
Size l/s m3/h l/s m3/h l/s m3/h dB
300 29 104 35 126 41 148 45
500 46 166 56 202 65 234 42
700 63 227 77 277 89 320 40
850 77 277 94 338 109 392 40
50 13
0
L + 80
L
19,5
20
OLR L *m
Size mm kg
300 300 1,5
500 500 2,3
700 700 3,0
850 850 3,6
Lindab se réserve le droit d’apporter des modifications sans préavis
2024-05-03
Bouche de transfert OLR
l indab  |   Pour un meilleur climat
Codification
Produit OLR aaa
Type
OLR
Taille
300, 500, 700, 850
Example: OLR-300
Description
OLR est une bouche de transfert d’air rectangulaire pour
montage mural. OLR est composé de 2 façades équipées
d’une isolation acoustique montées de chaque côté du mur.
OLR peut être montée à l’aide sur la manchette murale téles-
copique perforée OLRZ, qui permet d’obtenir une excellente
atténuation acoustique. La manchette OLRZ doit être com-
mandée séparément.
•	 Débits élevés
•	 Façades avec isolation acoustique
•	 Installation verticale ou horizontal
•	 Manchette murale optionnelle
Entretien
Les façades de chaque coté du mur peuvent être démon-
tées pour permettre un nettoyage des pièces intérieures.
Les parties visibles peuvent être nettoyées avec un chiffon
humide.
Matériaux et finition
Patte de montage:  Acier galvanisé
Façade:    Acier galvanisé
Finition standard:  Peniture époxy
Couleur standard:  RAL 9010, brillance 30
Autres couleurs disponibles. Contacter Lindab pour plus
d’informations.
Dimensions
Sélection rapide
Dimension d’ouverture dans le mur = L + 5 mm x 55 mm.
*  Dn,e,w Données valables pour un mur creux avec isolation
de 95 mm.
Taille
Taille
*  Le poids ci-dessus est valable pour un ensemble de 2
façades.
2
OLR Dpt = 10 Pa Dpt = 15 Pa Dpt = 20 Pa *Dn,e,w
Size l/s m3/h l/s m3/h l/s m3/h dB
300 29 104 35 126 41 148 45
500 46 166 56 202 65 234 42
700 63 227 77 277 89 320 40
850 77 277 94 338 109 392 40
50 13
0
L + 80
L
19,5
20
OLR L *m
Size mm kg
300 300 1,5
500 500 2,3
700 700 3,0
850 850 3,6
Lindab se réserve le droit d’apporter des modifications sans préavis
2024-05-03
Bouche de transfert OLR
l indab  |   Pour un meilleur climat
Codification
Produit OLR aaa
Type
OLR
Taille
300, 500, 700, 850
Example: OLR-300
Description
OLR est une bouche de transfert d’air rectangulaire pour
montage mural. OLR est composé de 2 façades équipées
d’une isolation acoustique montées de chaque côté du mur.
OLR peut être montée à l’aide sur la manchette murale téles-
copique perforée OLRZ, qui permet d’obtenir une excellente
atténuation acoustique. La manchette OLRZ doit être com-
mandée séparément.
•	 Débits élevés
•	 Façades avec isolation acoustique
•	 Installation verticale ou horizontal
•	 Manchette murale optionnelle
Entretien
Les façades de chaque coté du mur peuvent être démon-
tées pour permettre un nettoyage des pièces intérieures.
Les parties visibles peuvent être nettoyées avec un chiffon
humide.
Matériaux et finition
Patte de montage:  Acier galvanisé
Façade:    Acier galvanisé
Finition standard:  Peniture époxy
Couleur standard:  RAL 9010, brillance 30
Autres couleurs disponibles. Contacter Lindab pour plus
d’informations.
Dimensions
Sélection rapide
Dimension d’ouverture dans le mur = L + 5 mm x 55 mm.
*  Dn,e,w Données valables pour un mur creux avec isolation
de 95 mm.
Taille
Taille
*  Le poids ci-dessus est valable pour un ensemble de 2
façades.
2
OLR Dpt = 10 Pa Dpt = 15 Pa Dpt = 20 Pa *Dn,e,w
Size l/s m3/h l/s m3/h l/s m3/h dB
300 29 104 35 126 41 148 45
500 46 166 56 202 65 234 42
700 63 227 77 277 89 320 40
850 77 277 94 338 109 392 40
50 13
0
L + 80
L
19,5
20
OLR L *m
Size mm kg
300 300 1,5
500 500 2,3
700 700 3,0
850 850 3,6
Lindab se réserve le droit d’apporter des modifications sans préavis
2024-05-03

l indab  |   Pour un meilleur climat
Pour plus d’information, voir OLR instructions de montage.
Codification
Produit OLRZ aaa
Type
OLRZ
Taille
300, 500, 700, 850
Example: OLRZ-300
Accessories
OLRZ
Manchette murale perforée
OLR installée sur un mur
Montage horizontal.
OLC installée sur un mur
Montage vertical.
OLR avec OLRZ installées sur un mur
OLRZ est un accessoire optionnel. Montage horizontal.
DOC 01-26 4
Bouche de transfert
OLR
4
OLR Centre frequency Hz
Size 125 250 500 1K 2K Rw*=Dn,e,w
300 31 39 41 42 53 45
500 27 35 38 39 50 42
700 26 33 36 38 48 40
850 26 33 36 37 47 40
OLR Centre frequency Hz
Size 125 250 500 1K 2K Rw*=Dn,e,w
300 31 38 39 38 50 42
500 28 34 35 36 47 39
700 26 33 34 35 46 38
850 25 32 33 34 45 37
OLR Centre frequency Hz
Size 125 250 500 1K 2K Rw*=Dn,e,w
300 31 37 30 32 41 35
500 31 35 30 31 38 34
700 31 32 26 28 36 31
850 30 32 26 28 35 31
500100 200 300 700
qv [m
3/h]
20 30 40 50 70 100 150 200
qv [l/s]
5
7
10
15
20
30
50
70
100
LWA dB(A)
300 500 700
850
20